
E Coa n Ot

TPABAIO
SOCIAL ú iuanicad

53 cdi l ua

Ref. : Ex te.0062941/2 12

CONSIDERANDO que existen fondos suficientes en la Cuenta Contnbución
Gobierno, Recursos propios o Fondo Universitario de esta Unidad Académica,
por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

Articulo 1' : Aprobar el pago a la Firma Beatriz Blanca Juana Cruces por
desgrabaraón de Bastones del HCACETS, conforme el siguiente detalle

$480,00ípesos cuatrocientos cincuenta! según Reabo
C000100000048 de fecha 21/11/12 por la sesión ordinaria del
HCACETS de fecha 26/10/12-

Artículo 2' : La erogamón de que se trata deberá ser atendida con fondos de la
Cuenta Recursos Propios, Fondo Universitano o Contnbumón Gobierno de la
Escuela de Traba/o Soaai.-

Artículo 2' : protocolicese, pase para su conoamiento y efectos al Arca
Económico Finanaera de Is.Escuela de Trabajo Soaal, Comuníquese y
Archivase.-

n a VDnui  AD N~H, i tu" 3/-�yv sll DA I Allxll Altlsta
n AD all�ata 'D

RESOLUCION de Dirección N' : ú á5/HZ.
D aacronA

nn  A Dt I lllll un l
Dn ul D sdi AI N no Nu

saau i dar t losoual-u iaraid dn I Id crrdosa

A Va para lo lln � C ud d u ra tana - Cardona  CF 5000t - Ns t na
ral-Fa 54-0351-4334114� l t 213l

VISTO la ntxasidad de realizar desgrabaciones y postenor archivo de las
Sestones del Honorable Conseio Académico Consultivo de esta Escuela de
Trabajo Social, y


